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JPMorgan Chase Bank, N.A. 
P O Box 182051 
Columbus, OH 43218 - 2051

00245647 DRE 703 219 02121 NNNNNNNNNNN 1 000000000 12 0000

ENZO A CASANOVA 
96 BERNAL RD 
SAN JOSE CA 95119-1308

Diciembre 17, 2020 a Enero 20, 2021
Número De Cuenta: 000000530612875

INFORMACIÓN PARA ATENCIÓN AL CLIENTE
Sitio Web: Chase.com
Centro de atención al cliente: 1-800-935-9935
Personas sordas y con problemas 
de audición: 1-800-242-7383
Para Español: 1-877-312-4273
Llamadas internacionales: 1-713-262-1679

RESUMEN DE CUENTA DE CHEQUES Chase Total Checking

CANTIDAD
Saldo inicial $720.48
Depósitos y Adiciones 3,919.43
Retiros de cajeros automáticos y 
compras con tarjeta de débito

-2,380.16

Retiros Electrónicos -649.07
Cargos -12.00
Saldo final $1,598.68

DETALLE DE TRANSACCIONES
FECHA DESCRIPCIÓN CANTIDAD SALDO

Saldo inicial $720.48
12/18 Compra recurrente con tarjeta. Recurring card purchase 12/17 fanatiz 

monthly plan www.Fanatiz.C de card 2255
-7.99 712.49

12/18 DÉbito de cÁmara de compensaciÓn automatizada. Xoom.Com debit t 
000000109461014 web ID: 1943401054

-1.53 710.96

12/21 Compra con tarjeta. Card purchase 12/18 amzn mktp US*cb9k61q 
amzn.Com/bill WA card 2255

-109.24 601.72

12/21 Compra con tarjeta. Card purchase 12/20 wu * 800-325-6000 CO 
card 2255

-45.00 556.72

12/22 DepÓsito de cheque en cajero automÁtico. ATM Check deposit 12/22 
109 bernal rd san jose CA card 2255

1,510.36 2,067.08

12/22 DepÓsito de cheque en cajero automÁtico. ATM Check deposit 12/22 
109 bernal rd san jose CA card 2255

150.00 2,217.08

12/22 Compra con tarjeta. Card purchase 12/22 wu * 800-325-6000 CO 
card 2255

-100.00 2,117.08

12/22 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/22 ross stores #681 
san jose CA card 2255

-16.38 2,100.70

12/23 Compra con tarjeta. Card purchase 12/23 wu * 800-325-6000 CO 
card 2255

-320.00 1,780.70

12/23 Compra con tarjeta. Card purchase 12/23 wu * 800-325-6000 CO 
card 2255

-70.00 1,710.70

12/23 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/23 7-eleven 
campbell CA card 2255

-8.66 1,702.04

12/24 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/24 dd's discounts 
#5052 san jose CA card 2255

-77.61 1,624.43
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Diciembre 17, 2020 a Enero 20, 2021
Número De Cuenta: 000000530612875

DETALLE DE TRANSACCIONES (continuación)

FECHA DESCRIPCIÓN CANTIDAD SALDO
12/24 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/24 foodmaxx #483 

san jose CA card 2255
-40.68 1,583.75

12/24 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/24 ross stores #681 
san jose CA card 2255

-10.08 1,573.67

12/24 Compra recurrente con tarjeta. Recurring card purchase 12/24 
playstationnetwork 650-2956540 CA card 2255

-9.99 1,563.68

12/28 Compra con tarjeta. Card purchase 12/27 wu * 800-325-6000 CO 
card 2255

-83.00 1,480.68

12/28 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/27 foodmaxx #483 
san jose CA card 2255

-10.84 1,469.84

12/28 DÉbito de cÁmara de compensaciÓn automatizada. Xoom.Com debit t 
000000109960814 web ID: 1943401054

-1.51 1,468.33

12/29 DÉbito de cÁmara de compensaciÓn automatizada. Xoom.Com debit t 
000000110128882 web ID: 1943401054

-1.51 1,466.82

12/31 Compra con tarjeta. Card purchase 12/31 wu * 800-325-6000 CO 
card 2255

-36.00 1,430.82

12/31 Retiro quickpay por internet. Quickpay with zelle payment to gema 
10916560373

-40.00 1,390.82

01/04 Compra con tarjeta. Card purchase 12/31 wu * 800-325-6000 CO 
card 2255

-46.00 1,344.82

01/04 Compra con tarjeta. Card purchase 12/31 playstationnetwork 
650-2956540 CA card 2255

-7.99 1,336.83

01/04 Compra con tarjeta. Card purchase 01/02 amazon music*mv2cv6wm 
888-802-3080 WA card 2255

-3.99 1,332.84

01/04 Compra con tarjeta. Card purchase 01/03 wu * 800-325-6000 CO 
card 2255

-60.00 1,272.84

01/04 DÉbito de cÁmara de compensaciÓn automatizada. Xoom.Com debit t 
000000110347100 web ID: 1943401054

-1.50 1,271.34

01/05 DepÓsito de cheque en cajero automÁtico. ATM Check deposit 01/05 
109 bernal rd san jose CA card 2255

1,171.75 2,443.09

01/05 Compra con tarjeta. Card purchase 01/04 instacart httpsinstacar CA 
card 2255

-29.07 2,414.02

01/05 Compra recurrente con tarjeta. Recurring card purchase 01/05 google 
*youtube music 855-836-3987 CA card 2255

-9.99 2,404.03

01/06 Retiro quickpay por internet. Quickpay with zelle payment to gema 
10954540512

-300.00 2,104.03

01/06 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/06 grocery outlet 
san jose CA card 2255

-10.22 2,093.81

01/07 Compra con tarjeta. Card purchase 01/07 wu * 800-325-6000 CO 
card 2255

-230.00 1,863.81

01/07 Compra con tarjeta. Card purchase 01/07 boost mobile 
866-402-7366 CO card 2255

-50.00 1,813.81

01/07 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/07 shell service 
station san jose CA card 2255

-35.09 1,778.72

01/07 Retiro en cajero automÁtico que no sea de chase. ATM withdrawal 
01/07 109 bernal rd san jose CA card 2255

-100.00 1,678.72

01/07 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/07 lucky #759.San 
san jose CA card 2255

-16.65 1,662.07

01/08 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/08 the home depot 
#0642 campbell CA card 2255

-18.51 1,643.56

01/11 Compra con tarjeta. Card purchase 01/10 wu * 800-325-6000 CO 
card 2255

-110.00 1,533.56

01/11 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/09 chevron/reo 
incorporat san jose CA card 2255

-5.77 1,527.79

01/11 Retiro en cajero automÁtico que no sea de chase. ATM withdrawal 
01/10 1725 saratoga ave san jose CA card 2255

-60.00 1,467.79
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Diciembre 17, 2020 a Enero 20, 2021
Número De Cuenta: 000000530612875

DETALLE DE TRANSACCIONES (continuación)

FECHA DESCRIPCIÓN CANTIDAD SALDO
01/11 DÉbito de cÁmara de compensaciÓn automatizada. Xoom.Com debit t 

000000110809995 web ID: 3943401054
-1.51 1,466.28

01/11 DÉbito de cÁmara de compensaciÓn automatizada. Xoom.Com debit t 
000000110822989 web ID: 3943401054

-1.51 1,464.77

01/12 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/12 7-eleven 
campbell CA card 2255

-3.98 1,460.79

01/13 Compra con tarjeta. Card purchase 01/13 amazon.Com*PA0849FL3 
amzn.Com/bill WA card 2255

-18.27 1,442.52

01/14 Compra con tarjeta. Card purchase 01/14 wu * 800-325-6000 CO 
card 2255

-165.00 1,277.52

01/15 Compra recurrente con tarjeta. Recurring card purchase 01/15 amazon 
prime*ji2406s amzn.Com/bill WA card 2255

-14.19 1,263.33

01/15 Compra recurrente con tarjeta. Recurring card purchase 01/15 mccall 
gym-south san 408-360-8440 CA card 2255

-8.00 1,255.33

01/19 DepÓsito de cheque en cajero automÁtico. ATM Check deposit 01/19 
109 bernal rd san jose CA card 2255

1,087.32 2,342.65

01/19 Compra con tarjeta. Card purchase 01/14 mcdonalds f3094 
650-940-4200 CA card 2255

-6.95 2,335.70

01/19 Compra con tarjeta. Card purchase 01/16 wu * 800-325-6000 CO 
card 2255

-50.00 2,285.70

01/19 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/17 ross stores #681 
san jose CA card 2255

-21.94 2,263.76

01/19 Compra con tarjeta. Card purchase 01/19 wu * 800-325-6000 CO 
card 2255

-226.00 2,037.76

01/19 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/19 grocery outlet 
san jose CA card 2255

-20.09 2,017.67

01/19 Compra recurrente con tarjeta. Recurring card purchase 01/19 instacart 
subscripti httpsinstacar CA card 2255

-99.00 1,918.67

01/19 Compra recurrente con tarjeta. Recurring card purchase 01/17 fanatiz 
monthly plan www.Fanatiz.C de card 2255

-7.99 1,910.68

01/20 Retiro quickpay por internet. Quickpay with zelle payment to gema 
11033694481

-300.00 1,610.68

01/20 Cargo mensual por servicio. Monthly service fee -12.00 1,598.68
Saldo final $1,598.68

¿DESEA EVITAR PAGAR UN CARGO MENSUAL POR SERVICIO EN SU CUENTA DE CHEQUES?

Se cobró un cargo mensual por servicio a su cuenta Chase Total Checking. Estas son las tres formas en las que puede 
evitar este cargo durante cualquier período de estado de cuenta.

• Haya depósitos electrónicos realizados en esta cuenta que totalicen $500.00 o más, como los pagos de 
proveedores de nómina o proveedores de beneficios del gobierno, usando (i) la red ACH, (ii) la Red de Pago 
en Tiempo Real o (iii) servicios de terceros que facilitan los pagos a su tarjeta de débito usando la red de Visa
o Mastercard.
(Usted no tuvo depósitos electrónicos durante este período de estado de cuenta)

• O, mantenga un saldo al comienzo de cada día, de $1,500.00 o más en esta cuenta.
(Su saldo al comienzo de cada día fue de $556.72)

• O, mantenga un saldo promedio al comienzo de cada día, de $5,000.00 o más en depósitos e inversiones 
vinculados que califiquen. 
(Su saldo promedio al comienzo de cada día en depósitos e inversiones vinculados que califican fue de $1,402.65)

Hable con un representante bancario acerca de cómo transferir sus saldos a Chase hoy mismo.

Visítenos hoy mismo y explore todo lo que Chase le puede ofrecer.
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Diciembre 17, 2020 a Enero 20, 2021
Número De Cuenta: 000000530612875

EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE SUS TRANSFERENCIAS ELECTRÓNICAS DE FONDOS: Llámenos al 1-866-564-2262 o 
escríbanos a la dirección que aparece en el frente de este estado de cuenta (para cuentas que no sean personales comuníquese con Atención al 
Cliente) de inmediato si cree que su estado de cuenta o su recibo son incorrectos o si necesita más información sobre una transferencia indicada 
en el estado de cuenta o en el recibo. 
Únicamente para cuentas personales: Debemos recibir noticias suyas a más tardar 60 días después de que le hayamos enviado el PRIMER 
estado de cuenta en el cual apareció el problema o el error. Prepárese para proporcionarnos la siguiente información:

• Su nombre y número de cuenta
• La cantidad en dólares del presunto error
• Una descripción del error o de la transferencia sobre la que tiene dudas, por qué cree que es un error o por qué necesita más 

información.
Investigaremos su reclamo y corregiremos cualquier error con prontitud. Si tardamos más de 10 días hábiles (o 20 días hábiles para nuevas 
cuentas) en hacerlo, acreditaremos su cuenta por la cantidad que usted piensa que está equivocada, y así podrá usar ese dinero durante el 
tiempo que tardemos en completar nuestra investigación.

EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE TRANSACCIONES NO ELECTRÓNICAS: Comuníquese con el banco de inmediato si su 
estado de cuenta es incorrecto o si necesita más información sobre cualquier transacción no electrónica (cheques o depósitos) en este estado 
de cuenta. Si encuentra cualquiera de estos errores, debe notificar al banco por escrito a más tardar 30 días después de que el estado de cuenta 
esté a su disposición. Para obtener detalles más completos, consulte las Reglas y Reglamentos de la Cuenta u otro contrato de cuenta 
correspondiente que se aplique a su cuenta. Los productos y los servicios de depósito se ofrecen a través de JPMorgan Chase Bank, N.A. 
Miembro de FDIC

JPMorgan Chase Bank, N.A. Miembro FDIC


